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Znak sprawy: ZP.271.9.2020  

Lipnik, 09.12.2020 r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 3
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipnik”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie nr 1:

W dniu 01.12.2020 Zamawiający wprowadził do SIWZ dodatkowe kryterium oceny ofert tj. możliwość zaoferowania opraw od 2 producentów:

„Oferujemy dostarczenie i zainstalowanie opraw oświetleniowych od więcej niż jednego producenta opraw oświetleniowych, z podziałem ilości dostarczanych opraw na równe części od każdego producenta TAK/NIE *

Jednocześnie wprowadzone kryterium jest ściśle powiązane z wprowadzonym wymogiem załączenia do oferty obliczeń fotometrycznych wykonanych na podstawie załącznika 1a „Tabela do obliczeń fotometrycznych”

„Wraz z ofertą należy złożyć obliczenia fotometryczne zgodnie z wymaganiami z SIWZ i załącznikiem 1a. W przypadku nie złożenia obliczeń fotometrycznych wraz z ofertą lub złożenia obliczeń fotometrycznych niezgodnych z wymaganiami SIWZ oferta nie podlega uzupełnieniu i zostanie odrzucona.”

Mając na uwadze fakt, że obliczenia fotometryczne stanowią integralną część oferty Wykonawców, proszę o informację w jaki sposób Wykonawcy decydujący się na zaoferowanie opraw od 2 producentów, mają przedstawić obliczenia fotometryczne na etapie składania ofert? Czy obliczenia na etapie składania ofert mają zostać podzielone zgodnie z planowanym podziałem opraw na 2 producentów?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty obliczeń fotometrycznych z podziałem na producentów zgodnie z deklarowaną przez Oferenta ilością opraw przedstawionych w Załączniku 1a „Tabela do obliczeń fotometrycznych”. Wymagane jest jednoznaczne opisanie obliczeń fotometrycznych poprzez opis: Sytuacja nr .. Producent nr ..
Pytanie nr 2:

Zamawiający załączył do SIWZ tabelę  - załącznika 1a „Tabela do obliczeń fotometrycznych”, na podstawie której Wykonawcy mają wykonać obliczenia fotometryczne. Zwracamy uwagę, że jest to ogólna tabela ograniczająca się do ogólnego podziału sytuacji drogowych ze względu na typ drogi, co nie będzie miało odzwierciedlenia w rzeczywistym rozmieszczeniu opraw w miejscowościach.

Mając na uwadze możliwość zastosowania opraw od 2 producentów prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw od różnych producentów na terenie tych samych miejscowości oraz dróg.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw od różnych producentów na terenie tych samych miejscowości oraz dróg pod warunkiem montażu opraw w jednolitym ciągu. Przykładowo, jeśli wystąpi w danej miejscowości montaż 10 opraw to wymagane jest aby montaż był wykonany w kolejności obok siebie np. 8 opraw jednego producenta i 2 opraw w następnej kolejności drugiego producenta. Nie dopuszcza się montażu opraw różnych producentów w ciągu naprzemiennie.
Pytanie nr 3:
Zamawiający w projekcie wykonawczym umieścił następującą informację "Dla potwierdzenia osiągnięcia spodziewanych poziomów parametrów dla zaproponowanych w ofercie opraw Wykonawca przekaże obliczenia parametrów oświetleniowych dla przewidzianej geometrii montażu opraw na odcinkach ulic i dróg gminy. Obliczenia muszą zawierać siatkę zgodną z danymi z pliku „Przykładowe obliczenia fotometryczne” wraz z wartościami luminancji i muszą być wykonane w bezpłatnym ogólnodostępnym oprogramowaniu. Celem przedstawienia obliczeń jest udokumentowanie, że proponowane przez Wykonawcę oprawy oświetleniowe LED,  spełniają wymagania techniczno-użytkowe Zamawiającego. Na Wykonawcy ciąży obowiązek udokumentowania, spełnienia wymagań, poprzez wykonanie i złożenie obliczeń fotometrycznych oświetlenia dróg i ulic, wykonanych w ogólnodostępnym programie komputerowym do wspomagania obliczeń i zawierających wszystkie elementy zawarte w obliczeniach, stanowiących załącznik – „Dane do obliczeń fotometrycznych”. Zamawiający nie załączył plików na które się powołuje, wnosimy o udostępnienie załączników: "Przykładowe obliczenia fotometryczne" oraz "Dane do obliczeń fotometrycznych".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dniu 01.12.2020 r. na stronie został udostępniony załącznik nr 1a do SIWZ „Tabela do obliczeń fotometrycznych”. Natomiast wraz z udzieleniem niniejszych odpowiedzi Zamawiający w dniu 09.12.2020 r. zamieszcza na stronie plik „Przykładowe obliczenia fotometryczne”.
Pytanie nr 4:
Zamawiający podaje minimalne parametry serwera na którym ma zostać zainstalowany serwer. Ponieważ Wykonawca jest zobligowany do utrzymania poprawnego działania systemu wraz ze wszystkimi jego elementami przez okres 10 lat, dodatkowe wymagania dotyczące samego serwera są zbędne. W szczególności powoływanie się na testy na stronie www.spec.org w przypadku tak dynamicznie rozwijającego się rynku mogą wyeliminować najnowocześniejsze (i jednocześnie najbardziej optymalne) rozwiązania. Wnosimy o zmianę zapisu na "Min. parametry serwera umożliwiające prawidłowe działanie platformy."

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry dostarczanego serwera, oznacza to, że Oferent może zastosować serwer o wyższych parametrach. Wymagania pozostają bez zmian.   
Pytanie nr 5:
Zamawiający wymaga, aby "Żadne dane informatyczne Systemu sterowania oświetleniem nie będą przetwarzane poza siedzibą Zamawiającego." Pragniemy zauważyć, że w przypadku systemów rozproszonych, posiadających  możliwość działania autonomicznego, dane przetwarzane są w każdym urządzeniu sterującym przed przesłaniem ich do serwera. Nie jest możliwe zrezygnowanie z tego procesu. Wnosimy o  usunięcie punktu 
w całości.

Odpowiedź:

Zapis „Żadne dane informatyczne Systemu sterowania oświetleniem nie będą przetwarzane poza siedzibą Zamawiającego." dotyczy danych przetworzonych i zarejestrowanych na serwerze. Zapis nie dotyczy danych pośrednio przetwarzanych przez urządzenia kontrolno-pomiarowe (sterowniki) 
i urządzenia komunikacyjne.   
Pytanie nr 6:
Zamawiający wymaga, aby "System sterowania posiadał funkcję automatycznego dostosowywania działania opraw oświetleniowych do zmiennych sytuacji drogowych, które muszą być analizowane na podstawie pomiarów uzyskanych z czujników zainstalowanych w ramach innego zadania." Wnosimy o udostępnienie pełnej specyfikacji urządzenia/systemu do pomiaru "zmiennej sytuacji drogowej" w celu określenia możliwości integracji lub o wykreślenie punktu w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymagania: „System sterowania musi posiadać funkcję automatycznego dostosowywania działania opraw oświetleniowych do zmiennych sytuacji drogowych, które muszą być analizowane na podstawie pomiarów uzyskanych z czujników zainstalowanych w ramach innego zadania”
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